

BADMINTON SJÆLLANDS ÅRSMØDE

Mandag d. 2. maj 2022 kl. 18.00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Konstatering af mødets lovlighed.
3. Optælling af stemmeberettigede.
4. Beretninger om kredsens virksomhed.
5. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
6. Behandling af indkomne forslag
7. Valg af bestyrelse:
 - a. Valg af formand Jack Schytt - ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Anders Nielsen.
 - b. Valg af økonomiansvarlig Kresten Valdal - ikke på valg.
 - c. Valg af bestyrelsesmedlemmer
 - Valg af Seniorudvalgsformand Anders Nielsen - ikke på valg, men afgår da han stiller op som formand.
 - Valg af Ungdomsudvalgsformand Jesper Melgaard - ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Claus Hegelund Bruun.
 - Valg af Veteranspilleudvalgsformand Lene Holm Jensen - ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Jan Kryger.
 - Valg af dommerudvalgsformand Peter Hansen - er villig til genvalg.
 - Valg af diverse udvalgsmedlemmer - ingen opstilles af bestyrelsen, de valgte udvalgsformænd konstituerer selv udvalgene.
8. Valg af repræsentanter til BD's repræsentantskabsmøde lørdag den 11. juni 2022.
9. Valg af revision
 - a. Valg af 2 kritiske revisorer
 1. Finn Jensen - villig til genvalg.
 2. kritisk revisor (ikke besat d.d.).
 - b. Valg af 1 revisorsuppleant - revisorsuppleant er ikke besat d.d.
10. Eventuelt

Badminton Sjællands beretninger 2022

> Bestyrelse

> **Formand:**

Jack Schytt

> **Kasserer:**

Kresten Valdal

> **Formand SSU:**

Anders Nielsen

> **Formand USU:**

Jesper Meldgaard

> **Formand VETU:**

Lene Holm

> **Formand DU:**

Peter Hansen

Formandens beretning 2022

v/Jack Schytt

Vi starter som altid med sætningen "endnu en sæson går på hæld", og vi skal igen se tilbage på året der er gået.

Kontingent.

Jeg tror det er første gang i de 8 år jeg har været formand, at jeg ikke vil skrive om KONTINGENT.

Og så gør jeg det alligevel, men kun for at sige: Alle Badminton Sjællands klubber skal huske, hvis de taler økonomi med Badminton Danmark, så HAR BS betalt ! Gennem årene har vi givet afkald på over 200.000,- kr. årligt som er gået til andre kredse, for at få tingene til at falde på plads i BD's fælles kontingentsystem.

Medlemstal.

BS har mistet få medlemmer det forgangne år, og bestyrelsen ser ikke nervøst på medlemstallene. Generelt kan man sige, at medlemstallet er "status quo" på landsplan. Det er meget godt, da Corona'en også var gældende i en del af denne sæson.

Administration.

Året har igen kørt med en "prof administration". Som før sagt, så hylder vi det frivillige arbejde, men mange administrative opgaver kræver "prof indsats". Jeg har skrevet det før, men gør det igen: Husk, at administration ikke kun har med kontorhold at gøre, men også omhandler holdturnering både i ungdom, senior og veteraner, og mange flere discipliner.

Samarbejdet mellem BD og DGI-badminton (DGI).

Sidste år havde vi 5 års jubilæum for dette samarbejde.

Alle "lave frugter" er plukket med stor succes.

De fleste opgaver som ligger foran os har fælles økonomi involveret. Her har samarbejdet vist sig at blive svært.

Den opdeling DGI har mellem udførende medarbejdere (konsulenter) og de ansvarlige for økonomien, giver store udfordringer. Yderligere drives DGI grundlæggende som en forretning (skal give overskud), som heller ikke gør samarbejdet nemmere.

Intet er opgivet, og det står heller ingen steder, at vi skal samarbejde om alt.
Dette er nye ord fra mig, som havde troet på nemmere samarbejde.
Håber vi ser nye tankegange i løsningsforslagene.

Øst-møder (d.d. også kaldet Region Øst-møder)

Set fra min stol de forløbne år, er Øst-møderne et "must".
Landsdelene og kredsene skal have et forum, hvor alle har taleret/pligt.
Ser jeg i krystalkuglen, så bliver Dansk Badminton mere og mere opdelt i øst og vest, så et stærkt "østorgan" er vigtigt.

Frivillige.

Jeg skriver det igen. De frivillige er stadig meget vigtige, når BS' mange aktiviteter skal falde på plads.
Jeg bliver stadig spurgt om det nødvendigt at bruge penge på prof-folk, og ja, det er det. Som før skrevet, så forventer klubber/medlemmer at kunne komme i kontakt med os på mange tidspunkter, ikke kun om aftenen. Dette ønske har mange frivillige svært ved at opfylde. Det er lige her vi betaler for nogle ydelser.
Jeg ved godt ovenstående er en gentagelse, men det må ned på tryk, da mange stadig spørger ind til dette.
Vi bruger stadig mange frivillige når opgaver som sæsonplanlægning, SM-ungdom, holdturneringsafslutning etc. og mange flere, skal løses.
Jeg vil derfor sige mange tak for jeres hjælp, og samtidigt også sige tak for det arbejde der udføres af bestyrelsen og udvalgene.

Økonomi.

Som altid kan I læse om BS økonomi i regnskabet.
Økonomien er god, og der er afsat penge til mange gode projekter, som I kan læse om i de andre beretninger. Er der stadig plads i økonomien til gode forslag fra klubber – JAAAAA.

Siger tak for denne gang.

Jeg har besluttet at stoppe i bestyrelsen i Badminton Sjælland og som Øst repræsentant i DGI Badminton Ledelsen.
Jeg har været formand for kredsen i 8 år, formand for dommerne i 18 år og virket yderligere i bestyrelsesarbejde i 8 år, så min værnepligt er udstået. Yderligere er jeg blevet 70 år, og jeg har gennem årene flere gange sagt til kollegaer "I gamle må følge med". Dette skal ikke overgå mig ☺

Jeg ønsker alt godt for klubberne BS, og den kommende bestyrelse.

Jack Schytt
Formand Badminton Sjælland

Beretning for SSU og VETU 2022

Først og fremmest er det dejligt, at vi for første gang i tre år kan se tilbage på en sæson, der for aktiviteterne i vores afdelinger ikke har været både præget af, og afsluttet af, Corona.

Holdturneringen

På positiv siden er det glædeligt at konstatere, at Holdturneringerne i både senior og veteran fortsat er en stor aktivitet. Vi har stadig næsten 200 hold med, som tilsammen spiller mere end 700 holdkampe over sæsonen. Tallene er nogenlunde ligeligt fordelt på senior og veteranturneringen, og samlet set er der hold og spillere på alle niveauer og i alle aldre fra 16 år og op efter.

Når det er sagt, bliver vi også nødt til at forholde os til et ikke uvæsentligt fald i antallet af både hold og kampe i forhold til for 2 år siden. Vi har mistet næsten 15 % af holdene i forhold til dengang, og antallet af kampe er faldet tilsvarende. Nedgangen gælder både i Senior og Veteran, men er mest udpræget på sidstnævnte, hvor faldet er over 20 %.

Selvom denne tendens ikke adskiller sig fra mange andre badmintonaktiviteter og sportsaktiviteter i det hele taget, så er det selvfølgelig noget vi skal have gjort noget ved. Et af tiltagene til den kommende sæson bliver, at vi går tilbage til en professionelt styret administration af turneringerne, som vi også har det i ungdom. Det har været en fejl ikke at have det i de seneste 2 år, hvor det både har kostet en til tider utilfredsstillende afvikling af turneringen, forvirring omkring slutspil og for lang svartid til klubberne.

Det har også medført, at det for de frivillige der har haft med turneringerne at gøre, er gået op i ren drift, i stedet for at man har haft mulighed for at evaluere på turneringen og tænke i nye tiltag og ændringer. Og det er der behov for, både i forhold til det faldende antal hold, men også i forhold til det faktum, at vi oplever alt for mange afbud til især udekampene.

Begge dele skal der gøres noget ved. Der er derfor sat økonomi af til professionel administration i de kommende sæsoner, samtidig med at vi er på jagt efter – og i veteran heldigvis allerede har fundet – personer, som vil træde ind i udvalgene, først og fremmest med henblik på at arbejde med den fremtidige holdturnering.

Senior Elite- og Talentgruppen.

Efter 2 års "hakken" som følge af BWF's meget langsommelige genoptagelse af de internationale badmintonaktiviteter og meget "asiatiske" tilgang til corona, har vi i denne sæson været nogenlunde tilbage til normalen i forhold til at sende spillere til BE-turneringer i kredsregi.

Og her finder en af årets mest opløftende historier: Det nye setup, hvor vi har træner med til 6 udvalgte turneringer i sæsonens løb i stedet for "bare" at finansiere 2 rejser til hver af spillerne, har været en stor succes. I skrivende stund har vi været af sted til 3 af de 6 turneringer, og både resultaterne og spillernes udvikling har for fleres vedkommende været iøjenfaldende. I den forbindelse må vi også fremhæve indsatsen fra vores træner på opgaven, Anders Kristiansen, som både i engagement og kvalitet har været helt i topklasse. Vi er rigtig kede af, at han ikke har mulighed for at fortsætte, og vi arbejder hårdt på at finde en afløser til den kommende sæson.

Ny besætning i udvalgene.

Der bliver til den kommende sæson ny besætning på formandsposten i både senior- og veteranudvalgene, idet både Anders og Lene stopper efter rigtig mange år som hhv. seniorformand og veteranformand. Anders forbliver dog i seniorudvalget som Elite-ansvarlig i seniorudvalget og har desuden været så uforsigtig at stille sig til rådighed som ny formand for kredsen.

Heldigvis er det i skrivende stund lykkedes at få nye gode kræfter på i veteranafdelingen, hvor Jan Kryger har stillet sig til rådighed på formandsposten, og yderligere to personer der har sagt ja til at indtræde i udvalget. I seniorregi er der pt ikke nogen kandidater, men det arbejdes stærkt på sagen, også efter årsmødet hvis det ikke lykkes at finde nogen inden.

USU's beretning 2021

Det seneste år har, ligesom sidste år, i vid udstrækning været præget af corona-begrænsninger. Det er kommet til udtryk både i de aktiviteter, vi måtte aflyse, og de aktiviteter, der blev gennemført.

Fællesrejser

Vi nåede at gennemføre en begrænset antal rejser i de respektive årgange. Da hovedparten af de tidligere restriktioner blev genindført, besluttede vi dog at droppe de resterende fællesrejser – usikkerheden og de potentielle problemer ved selv et enkelt corona-tilfælde blandt rejsedeltagerne var simpelthen for store. Og da restriktionerne atter blev fjernet, var der stort set ikke flere ture tilbage.

Et eksempel på de potentielle problemer oplevede vi både i forbindelse med den årlige tur til turneringen i Sverige og kredskampene på Fyn. Ved begge rejser viste det sig efter afrejse, at én af spillerne blev konstateret positive for corona. Det betød, at hele U11-flokken måtte rejse hjem igen fra Sverige uden at spille. Det samme var tilfældet for U13-holdet ved kredsturneringen. Beslutninger, der blev håndteret på forbilledlig vis af rejselederne.

Holdturnering

Det lykkedes i denne sæson at få gennemført holdturneringen i ungdomsrækkerne, hvilket også inkluderede de traditionelle finalestævner.

Flere af rækkerne var dog præget af et begrænset antal hold, hvilket også betød, at man flere steder lod hold fra Københavns- og Sjællands-kredsene spille i samme pulje. Det betød også, at der var eksempler på enkelthold med spillere fra flere klubber (og fra begge kredse). En udvikling, der fra flere sider er blevet kritiseret for at udvande tanken om et "Sjællandsmesterskab".

Det er en problematik, og noget man bør kigge nærmere på i holdturneringsudvalget og USU op til den næste sæson.

Sjællandsmesterskaber ungdom

Mesterskaberne blev gennemført i december som planlagt, dog underlagt en række restriktioner.

Afviklingen skete i samarbejde med DGI, der mod betaling skulle bidrage med markedsføring og hjælp til praktisk afvikling af turneringen.

Den efterfølgende evaluering har dog klarlagt, at det ikke er lykkedes at få samarbejdet med DGI til at fungere tilfredsstillende. Forklaringerne på dette kan spænde vidt, men helt grundlæggende har der været vidt forskellige opfattelser af, hvor stor en del af arbejdsbyrden, DGI skulle påtage sig, og hvordan opgaverne skulle løses.

Derfor er der brug for at få afklaret DGI's rolle fremadrettet i forbindelse med planlægningen og afholdelsen af det individuelle SM.

Deltagermæssigt var mesterskaberne også præget af både den (efter BS' opfattelse) mangelfulde indsats fra DGI og den generelle corona-afmatning. Der var således markant færre deltagere end året før, og det vil derfor være et fokuspunkt for næste sæsons turnering at vende denne udvikling.

Til gengæld har vi ikke kendskab til, at der skulle have været nogen corona-tilfælde i forbindelse med finalestævnerne, hvilket er særdeles positivt med tanke på året før, hvor turneringen udviklede sig til en decideret supersprederbegivenhed.

Ny ungdomsformand

Jesper Melgaard har grundet stigende travlhed ønsket at fratræde som ungdomsformand. Hans post er derfor i marts blevet overtaget af Claus Hegelund Bruun.

DU's beretning 2022

År 1 efter Corona

Ligesom foreningerne har oplevet faldende medlemstal under og efter Corona, har vi i Sjællands Dommer Klub (SDK), også oplevet at mange dommere har fundet ud af, at perioden uden udkald, har givet større frihed. En del har derfor valgt helt at stoppe som dommer, eller tager nu kun de udkald som er nødvendige for at opretholde deres status som dommer.

Dette skaber naturligt nogle udfordringer for vores udkaldsleder, der ikke altid har dommere nok til en weekend. Dog har vores senior dommere været søde til at tage en del af disse udkald og også dækket af de steder hvor der har været afbud i sidste øjeblik. Det betyder at vi har måtte sende senior dommere ud på opgaver, som de efter reglerne ikke må tage.

I november 2021 skulle vi efter planen have et nyt dommerkursus, hvor alle de klubber der ikke har en dommer eller dommere nok, kunne tilmelde kursister for at blive fri for de bøder regelsættet kræver.

Desværre var der kun en deltager tilmeldt til kurset, som vi derfor valgte at flytte til d. 30. april og 8. maj. Det har heldigvis gjort, at vi nu har de 3 deltagere der skal til, for at kurset bliver afholdt. Det er desværre ikke alle klubber der har grebet chancen for at sikre, at de har de dommere nok, når sæsonen slutter. Vi er derfor nødsaget til at gøre Badminton Sjælland opmærksomme på, at de skal opkræve bøder hos nogen af vores klubber.

I sæsonen 2021/2022 har vores udkaldsleder Heidi Marott, som et forsøg, taget den primære andel af udkald i SDK og KDK. For at kunne sikre at alle udkald var besat med det rigtige antal dommere, har Heidi været meget presset på tid. Vi har derfor fra næste sæson desværre set os nødsaget til igen at dele opgaven mellem vores to kredse.

Vi har i foråret startet en dialog med Badminton Danmark om, at denne opgave i fremtiden bør være honoreret fra Badminton Danmark, da det er en opgave der kræver mange timers arbejde. På et møde i BD i starten af april, hvor Direktør Bo Jensen, Konkurrence og Event medarbejder Kim Hansen og undertegnede deltog, blev vi enige om at Bo Jensen vil gå videre med dette til BD's Hovedbestyrelse i slutningen af april. På samme møde vil Bo også indstille at man skipper at have dommere på holdkampe i oprykningsspillet fra 3. til 2. division, for at minimere vores udfordring med mangel på dommere.

Vi håber at sæsonen 2022/2023 bliver en god og mindre problemfyldt sæson.

Peter Hansen
Formand SDK

Rapporter » Regnskab »

Saldobalance for perioden 01.01.21 - 31.12.21**(NB! Indeholder muligvis ikke-bogførte posterings i kassekladderne.)**

Nr.	Navn	Perioden	Året før
	RESULTATOPGØRELSE		
	INDTÆGTER		
	AKTIVITETSINDTÆGTER		
	HOLDTURNERING		
1011	Indskud Hold - USU	-180.875,00	-153.040,00
1012	Indskud hold- SSU	-169.200,00	-88.300,00
1013	Indskud hold - VETU	-117.000,00	-83.300,00
	Holdturnering i alt	-467.075,00	-324.640,00
	SM / ØSTMESTERSKABER		
1111	Indskud - SM USU	-142.273,50	-196.504,00
	SM / Østmesterskaber i alt	-142.273,50	-196.504,00
	ANDRE TURNERINGER/TRÆNINGER		
1211	Egenbetaling USU	-1.659,00	-1.693,75
1212	Egenbetaling - SSU	0,00	1.400,00
	Andre turneringer i alt	-1.659,00	-293,75
	FÆLLESREJSER		
1408	Klubbetaling - U13	-32.386,00	-40.470,00
1409	Klubbetaling - U15	-26.606,00	-106.792,00
1410	Klubbetaling - U17	-19.995,00	-49.160,00
	Fællesrejser i alt	-78.987,00	-196.422,00
	UDDANNELSE		
1716	Indskud - Dommerkursus	-6.000,00	-800,00
	Uddannelse i alt	-6.000,00	-800,00
	BØDER / GEBYRER		
1816	Bøder / Gebyrer - DU	-8.000,00	-31.500,00
	Bøder / gebyrer i alt	-8.000,00	-31.500,00
	Aktivitetsindtægter i alt	-703.994,50	-750.159,75
	ØVRIGE INDTÆGTER		
1905	Kontingent - BS A-medlem	-368.869,50	-432.643,50
	Øvrige indtægter i alt	-368.869,50	-432.643,50
	Indtægter i alt	-1.072.864,00	-1.182.803,25
	OMKOSTNINGER		
	AKTIVITETSUDGIFTER		
	BOLDUDGIFTER		
2011	Turneringer bolde - USU	56.133,75	78.408,25
	Boldudgifter i alt	56.133,75	78.408,25

HALLEJE

2111	Turneringer halleje - USU individuel/kredsmatch mod KBH	19.950,00	20.375,00
	Halleje i alt	19.950,00	20.375,00

PRÆMIEUDGIFTER

2210	Turneringer præmier -USU SM hold	26.671,86	31.745,73
2211	Turneringer præmier -USU SM individuel	32.380,53	50.867,21
2213	Turneringer præmier - VETU	0,00	17.191,50
	Præmieudgifter i alt	59.052,39	99.804,44

DOMMERUDGIFTER

2311	Turneringer dommer inkl SM indi- USU	17.232,92	23.858,90
2316	Dommerbedømmelse - DU	1.134,16	2.135,28
	Dommerudgifter i alt	18.367,08	25.994,18

FORTÆRING / DIÆTER

2411	Fortæring Turneringer - USU	5.859,00	355,00
2421	Fortæring Fællesrejser - USU	19.227,50	42.215,70
2426	Fortæring Dommerkursus	0,00	238,00
	Fortæring / Diæter i alt	25.086,50	42.808,70

REJSEUDGIFTER

2511	Transport, SM/Kredsmatch U11-U17 - USU	12.694,40	4.812,28
2512	Transport, turneringer - SSU	43.332,78	83.978,35
2521	Transport, fællesrejser - USU	34.332,00	112.035,13
2524	Transport, samlinger - BREDU/DJT	0,00	405,13
2526	Transport, træningslejr/samling - USU	0,00	901,12
2531	Hotellophold, turneringer - USU	-8.320,00	0,00
2532	Hotellophold, turneringer - SSU	74.520,13	71.880,25
2541	Hotellophold, fællesrejser - USU	49.842,00	101.589,00
	Rejseudgifter i alt	206.401,31	375.601,26

TILSKUD - TURNERINGER

2611	Tilskud/deltagelsesgebyr Kredsmatch U11 - USU	20.498,80	17.254,69
	TILSKUD - TURNERINGER I alt	20.498,80	17.254,69

UDGIFTER, KURSUS/MINITON/TRÆNER

2661	HJ.kursus/Miniton/Skolebad/Træner inkl DGI SM indi	104.000,00	96.460,00
2662	Badminton Danmark Talentcenter Øst	0,00	20.000,00
	UDGIFTER, KURSUS/MINITON/TRÆNER i alt	104.000,00	116.460,00

DRIFTUDGIFTER - udvalg

2711	Transport&overnat møder - USU	233,92	1.562,88
2716	Transport, møder - DU	3.067,54	4.533,53
2721	Fortæring, møder - USU	0,00	1.322,45
2722	Fortæring, møder - SSU	0,00	1.436,00
2726	Fortæring, møder - DU	4.132,85	4.911,45
2741	Kontorartikler / Kopiering - USU	350,00	399,00
2791	Diverse - USU	481,25	114,00
2792	Diverse - SSU	25.210,80	3.858,96
2796	Diverse - DU	4.026,25	12.188,00
	Driftudgifter - udvalg i alt	37.502,61	30.326,27

LØNNINGER / HONORARER

2811	Trænerløn - USU	44.156,26	86.087,50
2812	Trænerløn - SSU	20.250,00	50.000,00
2821	Holdturnering løn - USU	70.000,00	75.000,00
2822	Holdturnering løn - SSU	15.000,00	15.000,00
2823	Holdturnering løn - VETU	15.000,00	15.000,00
	Lønninger / Honorarer i alt	164.406,26	241.087,50
	Udvalgsudgifter i alt	711.398,70	1.048.120,29

ADMINISTRATIONSUDGIFTER**BESTYRELSE**

3005	Transport bestyrelsen- møder	7.222,88	10.486,88
3010	Fortæring bestyrelsen- møder	8.394,00	2.266,25
	Bestyrelsesudgifter i alt	15.616,88	12.753,13

LØNNINGER / HONORARER MM

3035	Løn bogholder	60.350,64	64.775,00
3045	ATP - Arb-bidrag	158,69	63,10
3047	Barselsfond	183,60	0,00
3050	Danløn	870,00	950,00
	Lønninger / Honoraer mm i alt	61.562,93	65.788,10

KONTORDRIFT

3065	Kontorartikler administration	1.173,00	1.191,00
3075	Tele udgifter administration	4.429,00	0,00
3080	Drift hjemmeside&hardwarekøb adm	55.698,43	250,00
3085	Economics Regnskabssystem	3.870,00	6.851,78
3090	Bankgebyrer	2.372,25	2.194,50
3095	Abonnementer / Licenser	783,75	4.340,25
3100	Repræsentation / Gaver / Årsmøde	625,40	6.580,20
	Kontordrift i alt	68.951,83	21.407,73

MELLEMRÆGNINGER - UDVALG

	Administrationsudgifter i alt	146.131,64	99.948,96
	Omkostninger i alt	857.530,34	1.148.069,25
	Perioderesultat før renter	-215.333,66	-34.734,00

RENTEINDTÆGTER

4110	Renteindtægt - bank	-2.917,18	-1.865,93
	Renteindtægter i alt	-2.917,18	-1.865,93

RENTEUDGIFTER

4210	Renteudgift - bank	7.238,43	763,44
4260	Renteudgift - kreditorer	84,38	0,00
	Renteudgifter i alt	7.322,81	763,44
4481	Ørediff, kreditorer	0,00	-0,45

Ekstraordinære poster

	PERIODENS RESULTAT	-210.928,03	-35.836,94
--	---------------------------	--------------------	-------------------

Nr.	Navn	Perioden	Året før
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
5600	Debitorer - klubber	116.901,50	39.550,00
5650	Periodisering holdindskud	-130.875,00	-262.600,00
5655	Tilgodehavende holdindskud	0,00	0,00
5660	Forudbetalte poster	50.000,00	60.263,75
5700	Mellemregning - USU	0,00	0,00
5705	Mellemregning - SSU	0,00	0,00
5710	Mellemregning - VETU	0,00	0,00
5725	Mellemregning - DU	7.778,27	10.139,07
5820	Bankkonto ADM - 5908 681 993	1.387.706,76	1.291.665,49
5823	Bankkonto VETU - 8478 687 428	2.856,21	2.856,21
5824	Bankkonto DJT - 8970 611 992	33.452,58	33.452,58
5826	Bankkonto DMU - 5908 686 421	3.759,15	3.759,15
Omsætningsaktiver i alt		1.471.579,47	1.179.086,25
AKTIVER I ALT		1.471.579,47	1.179.086,25

Nr.	Navn	Perioden	Året før
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
6110	Kapitalkonto, primo	-880.184,23	-844.347,29
	Hævninger, netto:		
	EGENKAPITAL I ALT	-880.184,23	-844.347,29
GÆLD			
Kreditorer			
6503	Hensættelse DJT	-33.051,87	-33.051,87
	Kreditorer i alt	-33.051,87	-33.051,87
Anden gæld			
6610	Skyldig A-skat	-1.922,00	-11.744,00
6615	Skyldig AM-bidrag	-670,00	-3.086,00
6620	Skyldig ATP	-189,34	-94,65
6625	Skyldige feriepenge	-217,00	-105,50
6630	Hensat Feriepenge timelønnet	0,00	0,00
6631	Hensat Feriepenge/fondsmidler funktionær	0,00	-7.500,00
6650	Skyldige omkostninger/hensat projekter	-169.417,00	-68.320,00
6670	Hensat eliteprojekt	-175.000,00	-175.000,00
	Anden gæld i alt	-347.415,34	-265.850,15
Moms og afgifter			
	GÆLD I ALT	-347.415,34	-265.850,15
	PASSIVER I ALT	-1.260.651,44	-1.143.249,31
	Nulkontrol	0,00	0,00

Årsregnskab 2021
Resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2021

	2021	2020	Budget 2022
Indtægter			
Kontingenter	368.870	432.644	365.000
Ungdom note 1	403.795	547.660	530.000
Senior note 2	169.200	86.900	90.000
Veteran note 3	117.000	83.300	85.000
Dommer note 4	14.000	32.300	15.000
I alt	1.072.864	1.182.803	1.085.000
Udgifter			
Sportsarrangementer			
Ungdomsspilleudvalget note 5	-505.724	-765.769	-720.000
Seniorspilleudvalget note 6	-178.314	-226.154	-235.000
Veteranspilleudvalget note 7	-15.000	-32.192	-20.000
Dommerudvalget note 8	-12.361	-24.006	-18.000
I alt	-711.399	-1.048.120	-993.000
Administration			
Bestyrelse	-15.617	-12.753	-15.000
Kontordrift	-68.952	-21.408	-25.000
Løn	-61.563	-65.788	-60.000
I alt	-146.132	-99.949	-100.000
Resultat primær drift	215.334	34.734	-8.000
Renteindtægter	2.917	1.102	
Renteudgifter/Ekstraordinære udgifter	-7.323		-10.000
Sæsonregnskab	210.928	35.836	-18.000



Arsregnskab 2021
Balancen for perioden 1. januar til 31. december 2021

Aktiver	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	116.902	39.550
Forudbetalt poster	50.000	60.264
Mellemregnings konti	7.778	10.139
Omsætningsaktiver i alt	174.680	109.953
Likvide beholdninger		
Nordea - ADM	1.387.707	1.291.665
Nordea - VETU	2.856	2.856
Nordea - BREDU/DJT	33.453	33.453
Nordea - DU	3.759	3.759
Likvide i alt	1.427.775	1.331.733
Aktiver i alt	1.602.454	1.441.686
Passiver		
Egenkapital		
Primokapital	880.184	844.347
Årets resultat	210.928	35.836
Egenkapital i alt	1.091.112	880.183
Kortfristet gæld		
Hensættelser holdindskud	130.875	262.600
Hensættelse DJT	33.052	33.052
Skyldige omkostninger	169.417	68.320
Hensat Eliteprojekt	175.000	175.000
Skyldig løn		
Skyldige skatter/feriepenge	2.998	22.530
Kortfristet gæld i alt	511.342	561.502
Passiver i alt	1.602.454	1.441.686

Ungdom note 1

Holdindskud	180.875
SM Indskud	142.274
Egenbetaling Fællesrejser/samlinger	80.646
I alt	403.795

Senior note 2

Holdindskud	169.200
I alt	169.200

Veteran note 3

Holdindskud	117.000
I alt	117.000

Dommer note 4

Dommerkursus	6.000
Bøder	8.000
I alt	14.000

Ungdomsspilleudvalget note 5

Aktiviteter/samlinger	181.300
Fællesrejser	95.082
Boldudgift	56.134
Præmier udgift	59.052
Lønninger	114.156
I alt	505.724

Seniorspilleudvalget note 6

Aktiviteter	25.211
Fællesrejser	117.853
Lønninger	35.250
I alt	178.314

Veteranspilleudvalget note 7

Hold adm udgift	15.000
I alt	15.000

Dommerudvalget Note 8

Dommerbedømmelse	1.134
Transport	3.068
Bespisnings udgift	4.133
Div	4.026
I alt	12.361

Ledelsesberetning

Bestyrelsen har gennem regelmæssige regnskabsrapporter fået kendskab til udviklingen i kredsens drift, og har på bestyrelsesmøder godkendt udvalgenes forbrug, og hvor om nødvendigt godkendt tillægsbevilling til kredsens budget.

Bestyrelsen finder resultatet acceptabelt under de givne omstændigheder, hvor Corona har præget årets aktiviteter meget. Der har været ydet en økonomisk støtte til klubberne formidlet af DGI.

Ledespåtegning

Bestyrelsen har på et Bestyrelsesmøde den 21. marts 2022 godkendt regnskabet for sæsonen 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med love og vedtægter for kredsen.

Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af kredsens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

Værløse, den 20. marts 2022

Jack Schytt
Formand



Kresten Valdal
Kasserer



Revisionsberetning

Vi, Badminton Sjælland's folkevalgte revisorer har gennemgået regnskabet for regnskabsåret 2021, og regnskabet dækker efter vores bedste skøn de aktiviteter, som har været gennemført i regnskabsåret.

Revisionen har gennemgået regnskabsmaterialet og de finansielle transaktioner, som er gennemført efter bestyrelsens anvisninger. Revisionen har ikke givet anledning til kommentarer eller forbehold.

Regnskabet udviser et overskud på kr. 210.928,03

Revisionspåtegning

Regnskabet for regnskabsåret 2020 er revideret og likvide beholdninger afstemt med foreliggende bankudskrifter. Regnskabet giver ikke anledning til bemærkninger.

København, den 04.04.2021



Finn Jensen



Thomas Petersen